





    


    
        

	Úvodná stránka
		Kontakt
		Obchodné podmienky
		Reklamácia a vrátenie tovaru
		Ochrana osobných údajov


        

    





    
        
            
                
                    [image: phone-icon]
                    +421918272130
                

                
                    [image: mail-icon]
                    info@promertech.sk
                

            


            
                
                        Registrácia
                        Môj účet
                        

    E-mail
    
    Heslo
    
    Zapamätať si maZabudol(a) ste heslo?
    




                        

                



            

        

    




    
        
            
                [image: ]
            

            

	
		
		
	

	
			






	
		
			
			
				Nákupný košík
				
                    0 ks za
                    0,0 €
                
			
		
	


            

        

    



        

    	Menu
            

        


    	
            
                [image: Home]
            
        
	
                Novinky

            
	
                Akcie

            
	
                Meracie prístroje

                
                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Revízne prístroje

                                    Multifunkčné revízne prístroje
                                    Testery izolačného odporu
                                    Kontrola spotrebičov a náradia
                                    Skúšačky
                                    Testery zemných odporov
                                    Vyhľadávače káblov
                                    Testery strojov a rozvádzačov
                                    Testery káblov
                                    Testery solárnych systémov
                                    Kontrola prúdových chráničov
                                    Testery impedancie slučky
                                    Testery malých odporov
                                    Testery sledu fáz
                                    Testery nabíjacích staníc (EVSE)
                                    Vysokonapäťové skúšobné zdroje
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Elektrické veličiny

                                    Multimetre
                                    Kalibrátory
                                    Testery batérií
                                    Analyzátory kvality elektrickej siete
                                    Dekády
                                    RLC, LC, C, merače
                                    Laboratórne zdroje
                                    ESD meracie prístroje
                                    Osciloskopy
                                    Generátory funkcií
                                    Demonštračné panely a výukové zariadenia
                                    Spektrálne analyzátory
                                    Miliohmetre
                                    Wattmetre
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Neelektrické veličiny

                                    Teplomery
                                    Otáčkomery
                                    Vlhkomery
                                    Vibrometre
                                    Tlakomery
                                    Nivelačné prístroje
                                    Dialkomery
                                    Dozimetre
                                    Analyzátory spalín
                                    Inšpekčné kamery
                                    Luxmetre
                                    Anemometre
                                    Zvukomery
                                    Detektory plynov
                                    Silomery
                                    Merače hrúbky
                                    Analyzátory kvality a zloženie vody
                                    Elektromagnetické pole
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Termokamery

                                    Pyrometre
                                    Termokamery
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Príslušenstvo pre prístroje

                                    Krokosvorky a svorky
                                    Púzdra, kufre a brašny
                                    Meracie káble
                                    Meracie hroty
                                    Sady príslušenstva
                                    Software a PC káble
                                    Adaptéry a ovládače
                                    Sondy a čidlá
                                    Batérie a nabíjačky k prístrojom
                                    Ostatné
                                    Tlačiarne a príslušenstvo
                        

                    

                

            
	
                Náradie

                
                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Dielenské náradie

                                    Zváračky
                                    Vysávače
                                    Ručné náradie
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Príslušenstvo pre náradie

                                    Úložné systémy
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Kominárske náradie

                                    Kominárske kefy a slniečka
                                    Kominárske kľúče
                                    Kominárske čistiace tyče a navijáky
                                    Kominárske závažia
                                    Ostatné kominárske potreby
                                    Kominárske zrkadlá
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Náradie pre vzduchotechniku

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Náradie a vybavenie na čistenie potrubia

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Vybavenie pre hasičov

                                
                        

                    

                

            
	
                Kalibrácie

                
                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Kalibrácie elektrické

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Kalibrácie mechanické

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Kalibrácie neelektrické

                                
                        

                    

                

            
	
                Batérie

                
                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Nabíjačky akumulátorov

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Batérie

                                    Batérie 9 V
                                    Batérie AA
                                    Batérie AAA
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Gombíkové batérie a akumulátory

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Akumulátory

                                    Akumulátory 9 V
                                    Akumulátory AA
                                    Akumulátory AAA
                        

                    

                

            
	
                Požičovňa

                
                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Prístroje pre revízie spotřebičov

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Prístroje pre revízie inštalácií

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Prístroje pre revízie bleskozvodov

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Termokamery pre stavebníctvo a priemysel

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Detektor kovu a káblov v stene

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Detektor úniku plynu

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Merač parametrov prostredia

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Ultrazvuková akustická kamera

                                
                        

                    

                

            
	
                Literatúra a darčeky

                
                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Knihy

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Reklamné predmety a darčeky

                                
                        

                    

                

            
	
                Plynomery

                
                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Membránové plynomery

                                
                        

                    

                    
                        
                        [image: ico]
                        

                        
                            Príslušenstvo k plynomerom

                                
                        

                    

                

            
	
                Alkotestery

            






        
    


    
            


	
		Späť do obchodu
	



	
		Registrácia 

		

			Položky označené červenou hviezdičkou (*) je nutné vyplniť.



					
					E-mail:
		

				
			*

	
	
					Heslo:
		

				
			*

	
	
					(zopakovať):
		

				
			

	
	Odoberať e-maily:	
							
							
								
								Chcem odoberať novinky a súhlasím so  spracovaním osobných údajov

							
							
						



				
						Hlavná adresa
						Doručovacia adresa
						Fakturačná adresa
				

				
						
					Titul:
		

				
			

	
	
					Meno:
		

				
			*

	
	
					Priezvisko:
		

				
			*

	
	
					Ulica, č.p.:
		

				
			

	
	
					Mesto:
		

				
			

	
	
					PSČ:
		

				
			

	
	
					Telefón:
		

				
			

	
	
					Mobilný telefón:
		

				
			

	
	
					Názov spoločnosti:
		

				
			

	
	
					IČO:
		

				
			

	
	
					IČ DPH:
		

				
			

	


				

				
						Moja hlavná a doručovacia adresa je rovnaká. 
	
					Titul:
		

				
			

	
	
					Meno:
		

				
			

	
	
					Priezvisko:
		

				
			

	
	
					Ulica, č.p.:
		

				
			

	
	
					Mesto:
		

				
			

	
	
					PSČ:
		

				
			

	
	
					Telefón:
		

				
			

	
	
					Mobilný telefón:
		

				
			

	
	
					Názov spoločnosti:
		

				
			

	
	
					IČO:
		

				
			

	
	
					IČ DPH:
		

				
			

	


				

				
						Fakturačná adresa je rovnaká ako hlavná. 
	
					Titul:
		

				
			

	
	
					Meno:
		

				
			

	
	
					Priezvisko:
		

				
			

	
	
					Ulica, č.p.:
		

				
			

	
	
					Mesto:
		

				
			

	
	
					PSČ:
		

				
			

	
	
					Telefón:
		

				
			

	
	
					Mobilný telefón:
		

				
			

	
	
					Názov spoločnosti:
		

				
			

	
	
					IČO:
		

				
			

	
	
					IČ DPH:
		

				
			

	


				



				
						
						
							
								Súhlasím so pracovaním osobných údajov
							
						
					



				

				
			

	



		

	





            

    
    

    
        

    Užitočné informácie
    	Reklamácia a vrátenie tovaru
	Kontakt
	Obchodné podmienky
	Ochrana osobných údajov





    Rýchly kontakt
		[image: ico]	Bancíkovej 1/A, 821 03 Bratislava
	[image: ico]	+421918272130
	[image: ico]	info@promertech.sk
	[image: ico]	
					Pon - Pia: 8 - 16

			




            
                Newsletter

    
    
        
        
    

    
        
            
                
                
            
            Chcem odoberať novinky a súhlasím so  spracovaním osobných údajov

        

        




    



                		[image: banner]
		[image: banner]
		[image: banner]
		[image: banner]


                [image: ]
            

        

        
                
                    
                

        

    



    



    
    
    


 

    
        
            
                Nastavení cookies

                
                    [image: close]
                
            

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

            
                	
                        
                        
                            Technické cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně.. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by naše stránky nefungovaly správně.

                    
	
                        
                        
                            Analytické cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.

                    
	
                        
                        
                            Reklamní cookies
                            
                                [image: more]
                            
                        
                        Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.

                    


            

            
                
                    Uložit nastavení
                
                
                    Souhlasit se vším a zavřít
                
            

        

    

    
        
            Nastavení cookies

            Abyste na našich stránkách rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu klikání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči. Podle cookies vás na našich stránkách poznáme a zobrazíme vám je tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „OK“.

            
                Nastavení
            
            
                OK
            
            
                Souhlas můžete odmítnout
                
                    zde
                .
            

        

    

    



